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1 )  Leitung/Président 
2 )  Mit beratender Stimme/Avec voix consultative  1/1  Mai 2019 

 

Mitglieder der Arbeitsgruppe / Membres du groupe de travail Amtsperiode / période administrative 2017 - 2020 

 
Name  
Nom 
 

 
Vorname 
Prénom 

 
Organisation 

 
Adresse 

 
PLZ / Ort 
NPA / Localité 

 
Telefon 
Téléphone 

 
E-Mail  
Courriel 

 
Vertritt 
Représente 

 
Seit 
Depuis 

Dorthe Fabienne Direction générale de l’enseignement 
postobligatoire Rue St-Martin 26 1014 Lausanne 021 316 63 72 fabienne.dorthe@vd.ch  SBBK/CSFP 2015 

Engel  Peter Bildungszentrum kvBL Obergestadeckplatz 21 4410 Liestal 061 926 25 10 peter.engel@kvbl.ch  
KSHW/CDECS 
Sprachen/Langues 
 

 
2015 

Hohl Roland SKBQ Kauffrau/Kaufmann EFZ Schwanengasse 9  3011 Bern 031 398 26 11 roland.hohl@skkab.ch  SKKAB/CSBFC 2015 1) 

Hösli Andreas Kalaidos Bildungsgruppe Scheuchzerstrasse 2 8006 Zürich 044 307 32 61 a.hoesli@kalaidos.ch  VSH 2015 

Kreyenbühl Regula Mittelschul- und Berufsbildungsamt Ausstellungsstrasse 80 8090 Zürich 043 259 77 61 regula.kreyenbuehl@mba.zh.ch  SBBK/CSFP 2015 

Lisser Patrick Amt für Berufsbildung Kollegiumstrasse 28 
Postfach 2193 

6431 Schwyz 041 819 19 22 patrick.lisser@sz.ch  SBBK/CSFP 2016 

Lüthi Isabelle Zentrum für Berufsentwicklung EHB 
IFFP IUFFP Case postale 192 1000 Lausanne /16 

Malley 021 621 82 33 isabelle.luethi@ehb-schweiz.ch  EHB/IFFP 2015 2) 

Wehrle Gabriel Kaufmännisches Berufs- und Weiter-
bildungszentrum St. Gallen  Kreuzbleicheweg 4 9000 St. Gallen 058 229 67 00 gabriel.wehrle@kbzsg.ch 

SKKBS/CSEPC 
W&G/E&S 2018 

Willemin Gabriel Centre jurassien d’enseignement 
et de formation (CEJEF) 33, rue de l’Avenir 2800 Delémont 032 420 77 00 gabriel.willemin@jura.ch IKA/ICA 

SKKBS/CSEPC 2019 

Wüscher  Christine HKV Handelsschule 
KV Schaffhausen Baumgartenstrasse 5 8201 Schaffhausen 052 630 79 47 christine.wuescher@hkv-sh.ch  W&G/E&S 

KSHW/CDECS 2015 
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